Ancak yazının rik’a nesih arası kırma bir yazı olduğunu söyleyebiliriz.

Risalenin yazarı ve telif tarihi bilinmemektedir. Aynı mecmua

içinde yer alan, aynı kalemden çıktığı anlaşılan ve çalışmamıza konu

edilen risaleden hemen önce yer alan Aşk-nâme-i İlâhî (Şeyh İlâhî-i

Nakşibendi) adlı eserin istinsah senesi H.1273 (M. 1856) olarak kay-

dedilmiştir. Yine aynı mecmuada 13. sırada kaydedilen ve yine aynı

kalemden çıktığı anlaşılan Risâle der Beyân-ı İkrâr ve bi-ismi'ş-Şâh

adlı çalışmanın müstensihi Seyyid Mehmed Rifat b. Mustafa

Bektâşî’dir. Eserin istinsah tarihi ise H.1274 (M. 1857) senesidir (Va-

rak 88-a). Risâle-i Vudû’ ve Namaz ‘alâ Erkân-ı On İki İmâm adlı eseri

de muhtemelen Seyyid Mehmed Rifat b. Mustafa Bektaşî adlı kişi, H.

1273 (M. 1856) veya 1274 (M. 1857) yılında istinsah etmiştir.1

Müstensih Seyyid Mehmed Rifat b. Mustafa Bektaşî’nin kim ol-

duğu hakkında bir bilgimiz yoktur. Ancak metinde bazı yazım ve bilgi

yanlışları bulunmaktadır. Bu durum bize metni çoğaltan kişinin eği-

timi hakkında bilgi vermektedir. Muhtemelen eğitimi vasat düzeyde

The author and copyright date of the treatise are

unknown. The copy year of the work named Aşk-nâme-i İlâhî (Sheikh

İlâhî-i Nakşibendi), which is located in the same journal, appears to

have been written by the same pen and is located just before the tre-

atise that is the subject of our study, has been recorded as H.1273

(M. 1856). Again, in the same journal, the writer of the work called

Risale der Beyân-ı İkrâr ve bi-ismi'ş-Şâh, which is recorded in the

13th rank and appears to have been written by the same pen, is Sey-

yid Mehmed Rifat b. Mustafa Bektashi. The copy date of the work is

H.1274 (M. 1857) (Varak 88-a). His work Risale-i Vudû' and Namaz

'ala Erkan-ı On İki İmam' was probably written by Seyyid Mehmed

Rifat b. The person named Mustafa Bektaş was copied in 1273 H. (M.

1856) or 1274 (M. 1857). Müstensih Sayyid Mehmed Rifat b. We do

not have any information about who Mustafa Bektashi is.

A copy of the work we are working on, dated 1818, with little

change, was published by Alemdar Yalçın and Hacı Yılmaz. It is dif-

ficult to say whether the National Library copy and the Albanian copy